Licytacja odbędzie się w dziesięciu oddzielnych partjach, z których największa nie przenosi wartości summy rs. 999.

Blizsze objaśnienia o warunkach odbyć się mającej licytacji powziąć można w biurze Dyrekcji codziennie od godziny 9 z rana do 3-iej po południu z wyjątkiem dni świątecznych.

Warszawa dnia 9 (21) września 1860 r.

Prezes (podp.) Wierniewicz. (Nr. 434)

WIADOMOŚCI BIEŻĄCE.

— Miło nam podzielić się z czytelnikami faktem mówiącym o rozwoju oświaty u nas. Miejscowości oddalone od miast głównych, gdzie przed kilku jeszcze laty nie można było znaleźć czytelnicy niepołączonej z cukiernią, restauracją,